

„Rozwój funkcji rekreacyjnej Ośrodka Krępa w Ogrodzieńcu w celu promocji aktywnych form wypoczynku i walorów turystycznych gminy”.
Zadanie współfinansowane z budżetu Samorządu Województwa Śląskiego w ramach Śląskiego Pakietu dla Turystyki w 2021 roku.

Ogrodzieniec, 19.08.2021 r.

ZP.271.2.12.2021

Dotyczy postępowania pn. „Rozwój funkcji rekreacyjnej Ośrodka Krępa w Ogrodzieńcu w celu promocji aktywnych form wypoczynku i walorów turystycznych gminy”

Informacja do wszystkich wykonawców

Zamawiający – Gmina Ogrodzieniec informuje, w postępowaniu wpłynęły pytania o treści jak niżej:

Pytanie 1

W projekcie opisano występowanie takich elementów jak : stara niecka basenowa, ścianka oporowa, utwardzony teren i ogrodzenie które podlegają rozbiórce natomiast w przedmiarze nie występuje taka pozycja. Proszę o informację czy rozbiórka ma być realizowana i ujęta w ofercie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rozbiórka wyżej wymienionych elementów (stara niecka basenowa, ścianka oporowa, utwardzony teren i ogrodzenie) zostanie wykonana przez Zamawiającego przed przekazaniem placu budowy. Wykonawca nie powinien ujmować tych prac w ofercie.

Pytanie 2

W projekcie dotyczącym boiska występują elementy małej architektury takie jak ławki, kosze, leżaki i parasole natomiast w przedmiarze nie występują te elementy. Proszę o informacje czy te elementy są w zakresie do realizacji i podlegają wycenieniu w ofercie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że elementy małej architektury (ławki, kosze, leżaki i parasole) zostaną uprzątnięte przez Zamawiającego przed przekazaniem placu budowy. Wykonawca nie powinien ujmować tych prac w ofercie.

Pytanie 3

Ponadto proszę o informację czy oferta może być przesłana skanem na maila czy tylko poprzez miniportal.

Odpowiedź:

Wykonawca powinien przygotować oraz złożyć ofertę zgodnie z zapisami Działu XI SWZ, czyli za pośrednictwem *Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku* dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu.

Pytanie 4

zauważyłem że również nie ma w przedmiarach ogrodzenia. Proszę o informację w temacie.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1, ogrodzenie zostanie rozebrane przez Zamawiającego przed przekazaniem placu budowy. Wykonawca nie powinien ujmować tych prac w ofercie.

Z up. Burmistrza Miasta i Gminy


Magdalena Sibił
Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy